
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 июля 2020 года                                                                        77-Д 

 

О Ивановой Т.В. 

 

 

В соответствии с абзацем 7-м части второй статьи 59 Трудового кодекса 

Российской Федерации, на основании личного заявления Ивановой Т.В.  

с резолюцией руководства и ходатайства Ширяева С.В., главы управы района 

Черемушки города Москвы, с резолюцией руководства, 

приказываю: 

Назначить Иванову Татьяну Викторовну на должность директора 

Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник 

района Черемушки» (далее – ГБУ «Жилищник района Черемушки»)  

24 июля 2020 года с заключением срочного трудового договора  

сроком на 3 (три) года с 24 июля 2020 года по 23 июля 2023 года. 

 

 

 

п/п Исполняющий обязанности 

префекта 

 

Е.Н.Ломова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подлинный документ находится в Управлении государственной службы, кадров  

и противодействия коррупции префектуры Юго-Западного административного округа 

города Москвы. 


